UBND QUẬN LIÊN CHIỂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT-THHC

 V/v tuyên truyền Thư viện điện tử

quốc gia về giáo dục phòng tránh tai

nạn bom mìn vật nổ

Liên Chiểu, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS thuộc quận

 Thực hiện Công văn số 2415/SGDĐT-HC&GDCT ngày 23/08/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố về việc tuyên truyền Thư viện điện

tử quốc gia về giáo dục phòng tránh tai nạn bom mìn vật nổ, Phòng GDĐT đề

nghị hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Giới thiệu địa chỉ Thư viện điện tử quốc gia về giáo dục phòng tránh tai

nạn bom mìn vật nổ https://thuviendientu.vnmac.gov.vn lên các trang thông tin

điện tử của nhà trường để cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh

học sinh được biết nhằm trang bị các kiến thức về phòng tránh tai nạn bom mìn,

vật nổ.

2. Tiếp tục nghiên cứu, tuyên truyền, giáo dục phòng tránh tai nạn bom

mìn, vật nổ, nâng cao nhận thức và chủ động tìm hiểu về tác hại của bom mìn,

vật nổ thông qua Thư viện điện tử quốc gia về giáo dục phòng tránh tai nạn bom

mìn vật nổ để có thể tự bảo vệ bản thân và mọi người xung quanh tránh khỏi các

tai nạn bom mìn, vật nổ, góp phần hướng tới một Việt Nam không còn chịu ảnh

hưởng bởi tai nạn bom mìn, vật nổ.

 Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng

các đơn vị, trường học triển khai, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT, HĐNGLL(Danh).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Lịch

https://thuviendientu.vnmac.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:56:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thanh Lịch<lichnt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T15:24:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T15:24:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T15:24:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T15:24:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!